

## Kamutayda hafta tatili kanunu kabul edildi. —Yazısı ikincide—

### Tuz fiyatları Ucuzlatıldı

C. H. P. Kamutay Grubunda  
Başbakan Önemli izahat verdi.

Hayat İhtiyaçlarını Hafifletmek İçin  
Hükümetce Düşünülen  
Tedbirler Taptama Alanına Çıkıyor

ANKARA, 28 (A.A) C. H. P. Kamutay grubu bu gün saat 15 te Antalya sayılı Dr. Cemaal Tunca'nın başkanlığında toplandı.

Başbakan İsmet İnönü bütün ulusu ilgilendiren hayati ihtiyaçları hafifletmek amacıyla başarılması hükümetce düşünülen finansal öğertimlerin ilki olmak üzere tuzun

satış fiyatının yerine tenzilâtla altı kuruştan üç kuruşa indirilmesi hakkında Kamutaya bir kanun verildiğini bildirmiş ve bu yüzde altı fiat indirilmesi memleketin genel yaşayışında yapacağı genliğe önem verdiğini belirtmiştir.

Başbakanın bu izahı alkışlarla karşılanmıştır.

### Hava kurumunun verdiği para

Yalnız Uçak İşlerinde Kullanacak

Kurumun Müdafaa Emrine Verdiği Paraların sarfı için kamutaya bir lâyiha geldi

ANKARA, 28 — Kamutayın bu günkü toplantısında konuşulacak Lâyihalar içinde bulunan bir Lâyihaya göre hava kuvvetlerine sarfedilmek üzere Hava Kurumundan Müdafaa emrine verilen para ile yalnız uçak motoru, yedek malzeme, telsiz, fotoğraf, bomba gibi teçhizat alınır. Gümrük Resimle-

riyle öteki masraflar bu paradan ödenir. Bu tahsisat bütçenin başka fasıllarına geçirilmez.

1934 yılındaki tashisattan Artan yalnız bu yola harcamır. Hava kuvvetleri inşaat tahsisatından artanlar gene inşaatta kullanılır.

### Kamutaya gelen taslaklar

Kızılaya Yeni Varidat Bulunuyor

Balyadaki Dizel Motorlarının Mahrukati  
Muamele Vergisinden Muaf Olacak

ANKARA, — Ankara-İstanbul - Avrupa telefon devrelerinin taşıyıcı cereyan cihazlarıyla ıslahına, Uluslararası telefon görüşmelerinin kolay, emin, süratli olabilmesini temin için yapılacak ıslahata harcanmak üzere 200 bin liralık taahhüdata girişilmesi selâhiyetini isteyen Balya - Karayayın madenlerinde işletme şirketinin kullandığı Dizel, Sömi Dizel motorlarının ihtiyacı olan mahrukatin 1935 ten itibaren 3 sene müddetle gümrük Resminden ve muamele vergisinden muafiyetini isteyen, bilimum sıtma, firengi ilâçları memleketin Kızılay Kularına verilmesine dair lâyihalar Kamutaya verildi. Bu son Lâyihaya göre bu çeşit gi-recek ilâçlar Sıhhat Bakanlığın-

ca tesbit edilecek, Kızılay kurumundan gayrisine gelecek olanlar Gümrüklerden geçirilmeyecektir.

Kanunun neşrinden gelmiş olanlar Kızılaya terk olunacaktır.

Kaçakçılıkta malın değerine göre ceza 5 Liradan başlar. Satış fiyatlarını Bakanlık belli eder.

Kamutayın Ruzaamesinde Türk - Bulgar tecim anlaşmasının iki ay, Türk - İtalya tecim anlaşmasının 20 İkincikânun 935 den itibaren 9 ay uzatılması, yabancılarla imzalanacak muvakkat tecim anlaşmalarının tasdikinin Bakanca yapılması selâhiyetinin 1938 yılına kadar uzatılması Lâyihaları ile ulusal bayram ve genel tatil Lâyihası bulunmaktadır. Bu Lâyihada Dahiliye Encü-

### Uşak Şeker Fabrikası

Ortaklarına yüzde yüz Kâr dağıtmadı

ANKARA, 28 (A.A) Sümer Bank Genel Direktörlüğünden aldığımız bilgiye göre Uşak şeker fabrikasının ortaklarına bu yıl yüzde yüz kâr dağıtmayı kararlaştırdığındadır Uşaktan 26 Mayıs tarihinde verilmiş olan haberde yanlışlık vardır. Mesele şudur :

Uşak Terakki Ziraat Şirketinin tasfiyesini müteakip Sümer Bank mezkûr şirketini 934 den itibaren normal kıymetleriyle satın almağa başlamış ve bunların yüzde ellisini geçen sene ödemiştir. Şimdiki tediyat ise her hangi bir kâr tevzii ile alakadar olmayıp ödenmesi bu seneye talik edilmiş olan yüzde elli hisse bedellerinden ibarettir.

### Yapı Vergileri

Yapı ve Arazi vergileri Nasıl Alınacak

ANKARA, — Vefat ve başka sebeplerle sahipleri değişen yapı ve arazi vergilerinin tahsili için o bina ile alakası olmayan şahısların tazyik edildikleri ve şayi hisseleri bina ve arazi vergilerinin hissedarlarından yalnız birisinden veya bir kaçından tahsiline gidilmekte olduğu yolunda Finans Bakanlığına şikâyetlerde bulunulmuştur. Bakanlık bu hususta Defterdarlıklara bir tamim göndererek yapı ve arazinin sahipleri bulunmadıkları takdirde, vergilerinin intifa sahiplerinden ve şekillerinden alınmasını, şayi hisseleri arazi de de hissedarlardan hisseleri nisbetinde tahsilât yapılmasını bildirmiştir.

### Almanya Uluslar sosyetesine girmiyor

LONDRA, 28 (A.A) — Almanyanın Uluslar Sosyetesine geri dönmek için kendisine sömürgeler verilmesini şart koştuğunu bildiren haberlerin doğru olmadığı söyleniyor.

Hitlerin söylevinden sonra bazı noktaların aydınlatılması için Berlindeki İngiliz Büyük Elçisinin sorgusuna Almanyanın cevabı daha gelmemiştir.

«hafta tatili pazar günüdür. Bu tatil 35 saatten eksik olmamak üzere Cumartesi saat 13 de başlar» demektedir.

Mayıs başında yapılacak tatil Bahar bayramı olacaktır.

### ilk ürünü Nasıl Yolladık

Mersinde ilk Çıkıt Şenliği Yapıldı

mavunaya, vapura yüklenirken karada ve Denizde Coşkun Gösteriler Yapıldı.

Evvelki gün ilk ürünün vapura yüklenmesiyle yeni yılın ihracatına bilfiil başlanmış oldu.

İlk Arpa ürünü iskeleye inerken yerinde gösteriler yapılmıştı. Mersin Limanından olan ihracatın hemen hemen dörtte üçünü idare eden Şaati Biraderler Tecim Sosyetei ilk ürünü yollamakla yeni yılın ihracatına başlanmış olduğundan ilk ihracat şenliğini tertip etmişlerdi. İskele mavunalar, Romörkörler bayraklar defne dallarıyla başaklarla donatılmış iskele üzerinde kurulan büyük bir çadırda davetlilere yerler hazırlanmıştı.

İhraç edilecek ürün iskeleye depo edilmiş başlarında yeknasak geyimli ve «Ş. B.» markalı hamallar bekliyorlardı.

«Şaati Biraderler ilk ürünü indirmekle yurt hesabına büyük sevinç duyarlar» cümlesi yazılmıştı.

Saat on beş buçuktan itibaren davetliler gelmeye başladı. Saat 16 da Vali. Belediye Başkanı, Emniyet Müdürü, C. H. P. Vilâyet Kaza Heyeti, Halkevi Başkanları, Maarif Müdürü, Askerlik Şubesi Başkanı, Defterdar, Jandarma Kumandanı, G. Başmüdür, Türkofis Müdürü, Liman Başkanı, Liman Şirketi İdare Meclisi Başkan ve Üyeleri, Komisyoncular, Tüccarlar, ve kalabalık bir davetli grubu gelmişti. Halkevi Bando su seçilmiş parçalar çalıyordu.

Yazman Arkadaşlarımızdan Şeref Genç ihracat sistemimizin önemini ve Mersinde yapılan bu ilk ihracat şenliğinin anlamını güzel bir söylevle anlattı. «Bu söylevi İkinci sayfa-

### ikdamcı Ahmet Cevdet Öldü

ANKARA, (Hususi) — Basın Kurultayına gelmiş olan eski İkdâm Gazetesi sahibi Ahmet Cevdet ansızın hastalanmıştı. Kendisini yoklamak için Kurultayca Ayrılan bir heyetle hasta yatağında görüşürken Ahmet Cevdet öldü. Ölüm bütün Ankara'da Acı uyandırdı.

Cenazesi yarın trenle kaldırılacaktır.

mızda aynı yazıyoruz»

Bundan sonra Vali Haydar Berksun'a makas sunuldu. Valimiz bu şenliğin yurt hesabına önemini kaydederek ihracatımızın daha çok gelişmesini ve ürünümüzün bereketli olmasını dileyen veciz sözler söyledikten sonra bu şenliği tertip eden sosyetei kutladılar ve iskeleden mavunaya açılan yolu kapayan şeridi kestiler. Hamallar derhal faaliyete geçerek kırk ton Arpayı 20 dakika içinde mavunaya yüklediler.

Diğer taraftan davetlilere Limonatalar ikram edildi. Mavunalar hazırlanmış Liman şirketinin üç süslü Romörkörü iskeleye yanaşmıştı.

Birinci Romörkörü Halkevi bandosu ve davetlilerden bir kısmı diğer iki Romörkörde davetliler geçtiler. Deniz üstünde şimdiye kadar Mersinde görülmemiş bir şenlik yapılıyor, Halkevi Bando su seçilmiş parçalar çalıyor. Hep bir ağızdan Romörkörü dolduranlar Cumhuriyet marşı söyliyerek sevinçlerini açıklıyorlardı.

Romörkörler Sabadiye vapuruna yaklaşınca Limanda bulunan vapurlar hep birden ilk ürünü selâmlıyorlardı. Vapura yanaşıldı. Davetliler vapurda büyük nezaketle karşılandı. Vinçler harekete geçti. İlk ürün mavunadan vapura çekilirken denizde vapurlar, Romörkörler; karada fabrikalar düdük çalarak ve vapurda da bando ve davetliler Cumhuriyet marşı söyliyerek sevinçlerini açıkladılar.

Bundan sonra davetliler vapurda hazırlanan büfeye çağırıldı vapur kaptanı :

«Türkiyenin ilk ürününü kumanda ettiğim vapura yüklemek ve kendi memleketime götürmekle büyük şeref duyarım. Dilerim ki iki memleket için bu en büyük uğur olsun» dedi. Ve büfede davetlilere biralar sunuldu.

Bundan başka vapurda uğurlu alışverişlerde olmuş ve Sezar Şaati Mirkelâmlardan Sımsar Muharrem vasıtasıyla 200 ton daha Arpa almıştır.

Vapurdaki leğlenceler geç vakte kadar devam etmiştir.

**İhracat Şenliğinde****Şeref Gencin Önemli Söylevi .**

Sayın yurddaşlar ;

Bugün her yıl biraz daha gelişen ürün ihracatımıza yeni yılın ilk adımını atıyoruz.

Bir zamanlar idhalâtı yanında ihracatı hiç denecek kadar budur duran yurdun şu iskelelerinde yığın yığın yabancı malına bedel boynu bükük bir avuç Türk malından başka bir şey görülmezdi .

Dış pazarların iltifat sızlığı, serbest ticaret rejiminin eliyle Türk malı depolarda, çifçi anbarlarında çürürdü.

Türk üretmeninin üretim kabiliyeti her yıl biraz daha erimeye yüz tutmuştur.

O zamanın Türkiye-sine dış piyasalar ancak isteği derecesinde önem verirdi. Cumhuriyetin bütün yurdak işlerde olduğu gibi ekonomi ve dış ticaret siyasasına verdiği büyük değer bitimi için yönü gözlerimizde tamamen değişmiş olarak canlanıyor .

Bugün dış pazarlar bize istek Türkiyesi olarak değil malın kalitesi dolgun ticaret ahlâkı lekesiz bir sunum Türkiyesi olarak el uzatıyorlar .

Bunun ana kaynağını eşsiz Türk mallarının rekabet alanındaki kalitesinin gücü kadar da ticaret sistemimizin köklü durumunda aramak gerektir. Hemen hemen büyük küçük bütün devletler bu sisteme boyun eğmiş klerin anlaşmalarında yarış edercesine Türkiyeye Türk malına kapı açmışlardır.

Sayın Ekonomi bakanı dış ticaret yolumuzu «malımızı alanın malını almak» şeklinde prensip-leştirdiler. Kolları gittikçe genişleyen ofis teşkilâtı Türk malına dış pazarlar-

**TAtil Kanunu çıktı .**

Hafta Tatili Pazar Günü Olacak .

**Ulusal Bayram Yalnız Cumhuriyet Bayramıdır Ve Üç Gündür.**

Ankara , [Hususi] — Kamutayda tatil kanunu onandı. Bu kanuna göre ulus bayramı yalnız «Cumhuriyet bayramı» dir ve 28 ilkteşrinde başlayıp 30 ilk teşrin akşamı akşamı bitmek üzere üç gündür.

Diğer tatil günleri de

şunlardır :

30 Ağustos zafer bayramı, Ulus egemenlik bayramı, 23 Nisan bayramı, 1 Mayıs bahar bayramı, şeker kayramı «3 gün» . Kurban bayramı «4 gün» yılbaşı tatili «31 ilkkâ-nunda başlayıp 1 son kâ-nunda bitmek üzere 2

gün» dür.

Hafta tatili Pazar günüdür .

Bu tatil 35 saatten ek-sik olmamak üzere Cumartesi günü saat 13 te başlar .

Bu tatil hükümleri , Cuma tatili hükümlerine bağlıdır.

**Fransanın iç işleri****Başbakan istifasını edecek****Fransa işleri gene karışıyor. Başbakan Yeni bir plân hazırladı.**

Berlin , 27 [A.A] — Alman istihbarat bürosu Paristen öğreniyor :

Fransada hafta sonu tamamen dahili güçlükler tesiri altında geçmiştir.

Bu frankın kıymeti için yapılmakta olan mücadelenin şiddetlenmesi sebebiyle gittikçe daha ciddi bir şekil almaktadır.

da rağbet uyandırıyor . Zemin hazırlıyor.

Gelişi güzel hiç bir ülkeden mal almadığımız gibi mahmızı da başı boş salıvermiyoruz . Bütün bunlar ihracatımızı geliştiren başlı başına kollarıdır ki bu kollar manzumesi ekonomi siyasamız ve ihracat rejimimizin bünyesini teşkil eder,

Geçen yılki ihracat hareketimiz yurd hesabına yüz güldürücü bir sonuç vermişti]. Bugün ilk adımını attığımız yeni ihracat yılının daha kıvanç verici olacağına inancımız sağlamdır. Vaktimizi çalmamak için sözlerime son verirken Mersinde tertib ettiğimiz bu ilk ihracat şenliğine gösterdiğiniz ilgiye de teşekkürü bir borç bilirim.

Bununla beraber durumun nasıl inbişaf edeceğini halen derpiş etmek güçtür .

Pazar gazeteleri , kabine azası arasında geniş salâhiyetler kanunu meselesi hakkında tam bir birlik mevcut olduğunu kaydediyorlar. Fakat Eko de Paris gazetesi Flandenin istifası ihtimalinden bahsetmektedir.

Bu takdirde başbakanlığı ya Lâval , veyahut meclis başkanı Fernan Buisson deruhte edecektir .

Popüler gazetesi kabinenin muhtemel istifasına temas etmekte, Maten gazetesi ise hükümet için de görüş birliğini ve bunun buhranı olmayacağı gösterdiğini kaydetmektedir.

Pöti Parizyen gazetesi, kabinenin istiyeceği geniş salâhiyetler plânı hakkında malûmat veriyor .

Bu plân pazartesi günü başbakan tarafından bakan arkadaşlarına verilecektir . Plâna göre hükümetin :

1 - Finansın düzeltilmesi .

**Trabzonda****Fındık satışı başladı .**

Trabzon 28 A.A — Bueün horsada 935 ürünü Ağustos ve Eylül teslimidir. Vagon fındık içi 40 dan 3000 kilo, kabuklu fındık Ağustos teslimi 23 den 4000 kilo, tombul fındık Eylül teslimi 21 kuruştan satılmıştır.

934 ürünüden iç 62, kabuklu tombul 31 kuruştan satılmıştır . Stok fındık yok denecek kadar azalmıştır.

**Trabzon Köy Yolları.**

Trabzon 28 [A.A] — Köy yollarının yapılması için büyük bir çalışma vardır . Köylü sevinçle yollarını yapmağa başlamışlardır.

**Erzurumda****Sürekli Yağmurlar Yağdı .**

Erzurum , 28 A.A — Dündenberi bereketli yağmurlar yağmağa başladı. Kuraklık çeken yerler halkını bu yağmur çok sevindirdi. Buğday fiatı düşmüştür.

2 - Ekonominin kalkınması,

3 - Frankın müdafası için kararnamele ile tedbirler almaya salâhiyeti olacaktır.

Gazete bütün bakanların Flandenle birleşeceklerinin muhakkak olduğunu bildiriyor.

**Her Gün Beş Kelime**

11

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz . Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıcaarı bandan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 - Müzakere - Görüşme, görüşü

Örnekler : 1- Bükreş görüşmelerinden sonra.. 2- Bu iş için daha hiç bir görüşüde bulunmadık.

2 - Münakaşa - Ayışma

Örnek : Bu iki adam arasında her ayışma kavgaya varır.

Münakaşa etmek - Ayışmak

3 - Teatiyi efkâr etmek - Oylaşmak

Teaatii efkâr - Oylaşma

Örnek : Uzun uzadıya oylaşmadan sonra, istediğimiz gibi karar verebildik.

4 - Efkarı umumiye - Kamoy (kamuğ oy'dan)

Örnek : Almanyanın silahlılarına davasında İngiltere kamoyu ikiye ayırmıştır.

5 - Basiret - Öngörü

Örnek : İnsan hiç bir işte öngörüsünü kaybetmemeli..

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıcaarı kullanılmamasını rica ederiz .

**Ceyhanda****Çarşaf, peçe ve karadon yasak edildi.**

Ceyhan , — Yeni Şarbayımız Salâhaddin sepicini yeni özevine başlamıştır.

Yeni seçilen Şarbaylık kurultayı Salâhaddin Sepicinin başkanlığında yaptığı ilk toplantısında üyelere Huriye Naimin peçe ve çarşafın yasak edilmesi ve yine üyelere Mevlâdün karadon yasağı hakkındaki tekliflerini bildirildiği ile onamıştır.

# Hava kurumuna

Bütün Yurtlular Yardıma Koşuyor

Hava tehlikesini bilen üyelerin sayısı artıyor

Ankara ; 28 «A.A» — Türk hava kurumuna yılda en aşağı 20 lira vererek hava tehlikesini bilen üye yazılanların sayısı günden güne artmaktadır .

Memleketin her tarafında coşkun hazırlıklar vardır .

Pek yakında illerimizin ve ilcelerimizin üyelerini yazmağa başlayacağız. Üye yıllık yüğeni 504

Cudi. Ankara koç zade 20-505 Ahmet Koyran T. H. K. sofra apartman 20-506 İstemat özdamar.

Eskişehir saylavı 50-507 Hamit Ortaç piyango yar direktörü 80-508 Hilmi Aslan piangosu.

Piyango muhasebeşefi 50-509. Kemal Kalnik piyango şefi 45-405. Fuat aktan piyango şefi 45-511 Hayri arbay piyango şefi 45-512 Hakkier Alp piyango veznedarı.

40-512 İsmail İsa piyango hukuk müşaviri 40-514 Rasim pola piyango memuru 25-217 İhsan Unan piyango memuru 25-518 Mehmet Alcitepe piyango memuru 25 519 Faruk hıraoğlu piyango Me. 25-520 Rıdvan Türkan piyango Me. 25 521 Şerefettin gök çay piyango Me. 25-522 Cabur Uygun oy piyango me. 25-523 Fazıl Vilkan piyango me. 25-

524 Feyzi genç piyango Me. 25 525 Dara Güven piyango Me. 25 526 Rasim Taşkıran kıvan piyango me. 25-527 Fahrettin Ertun piyango 2 N N piyango memuru 25-525 Hikmet Baykal piyango me. 25 529 Tahsin Toz oz piyango me. 25-530 İhsan Ulusal piyango me. 25 531 Bahri gün piyango me. 25 532 Hayri Bozdoğan piyango me. 25-533 Mehmet kunaynı piyango me. 25-534 Seradettin Değerli piyango me. 25-535 Cemal Olcay piyango me. 25-536 Kâzım Dieleli piyango me. 25-537 Hulusi Urtan'ın uron piyango me. 25 538 Ziya mutel piyango me. 20 539 İsmet gürr piyango me. 20-540 Nuri gol piyango me. 20-541 Fabri Güneri piyango me. 20-542 Yaşar Erun piyango me. 20-543 Fikri Kösemihaloğlu piyango Me. 20-544 Nuri Doğan piyango Me. 20-545 Leman Durma piyango me. 20-546 Zafer endoğu piyango me. 20-547 Sabiha Tunay piyango me 20-448 Muhittin Sart kop ya kâğıdı fabrikası istanbul N N fabrikası sahibi istanbul 20-549 Murat Altiker N N atiker istanbul köprülü han 29-25

## YITIK KİTAP

İzmir karşıyaka körler mektebinden makbuzla aldığım Silâberi Mersine geldiğim zaman bir kaza eseri olarak yitirdim.

Gözlerimin görmemesi yüzünden kaybolan bu kitap için mazur bulunduğumu adı geçen mektebe karşı saygılarımla bildiririm.

İzmir karşıyaka körler mektebi talebesinden 173 OSMAN

## Düzeltilme

Dünkü sayımızda çıkan Mersin Ziraat bankası ilânının arpaç sakârlar köyü ziraî kredi kooperatifi he-yeti umumiye toplantısına çağırış ilânının birinci sa-brında [674] sabit numaralı yazılacak iken yanlışlıkla [974] yazılmıştır. Düzeltiliriz.

# Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	49	
İlane	47	
Kapı mah	45	
Kozacı parlağı	44	
İlane çiğidi	1	75
Yerli »	1-62,5	
Susam	9	
Fasulya	7	
Nohut	4	
Mercimek	6	50
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Kalm »	1	25
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	
» yerli	2-52,5	
Pirinç	14	50
Çavdar	2	40
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvah	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	0 den 11	
Yulaf Çukuro	2-37,5	
» Anadol	2-87,5	

## Borsa Teğrafları

İstanbul

29-5-935

Türk altını	933
İsterlin	622-75
Dolar	79 37
Frank	12-06
Liret	9 65-58

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

## İ L Â N

Mersin Liman Şirketi

Umum Müdürlüğünden :

935 Yılı birinci altı aylık nakliye tarifesi Vekâletten tastikli olarak gönderilmiştir. 1-6-935 günlemecinden itibaren tatbika başlanacaktır. Tarife bastırılmaktadır. Bedeli mukabilinde istiyenlere verilecektir. Değişen ücretleri öğrenmek arzusunda bulunanların hesap işleri müdürlüğüne müracaat edebilecekleri ilân olunur .

## İ L Â N

Silifke Mal müdürlüğünden :

Silifkenin Taşucu iskelesine takriben iki mil mesafesinde bulunan Akgül namı diğeri Pare Deniz Dalyanının üç seneği 5 Haziran 935 Çarşamba günü zaat on beşde ihale edilmek üzere 20 -Mayıs- 935 tarihinden itibaren on beş gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. Talip olanların Silifke Malmüdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur . 23-27-30-3

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından :

Sicil No. 853 Sınıfı: 3 üncü

Mersinde Hükümet caddesinde 59 numaralı mağazayı ikametgâhı ticari itihaz ederek "Hakkı Özdemir, Zeki Berklin ortakları,, ticaret unvanile 1 Nisan 1935 tarihindenberi toptan ve perakende manifatura ticaretile uğraştıklarını bildiren Türkiye Cumhuriyeti tabasından Hakkı Özdemir, Haydar Sezer, Zeki Berklin, Rubi Özdemir den müteşekkil kollektif şirketin 18 Mayıs 1935 tarihinde 853 No.lu Sicille ticaret kanununun 42 inci maddesi mucibince tescil edildiği ilân olunur .

## Düzeltilme

24 Mayıs 935 günlü ve 2089 sayılı gazetemizde çıkan Mersin Noterliğinden Hakkı Özdemir ve Zeki Berklin kollektif şirketine ait mukavele suretinin 2 ci maddesi sonuna [kollektif şirkettir] ibaresi yazılacak iken unutulmuş ve mukavele tanzim tarihinde 3 nisan 1935 yazılacak yerde 3 Haziran 935 olarak yazılmıştır. düzeltiliriz .

İçel Defterdarlığından :

İsmi	San'atı	Senesi
Mersin Hükümet caddesinde	kuyumcu	930
Bozkurt şirketinin işini yapan		
Cevad Nizami		

Yukarda ismi yazılı mükellefin Mersinde Hükümet caddesinde Bozkurt Şirketinin işini yaptığı 930 takvim yılı zarfında 14620 lira kırk altı kuruş komisyon olarak aldığı halde muamelenin cereyan ettiği 930 takvim senesinde 755 numaralı Kazanç vergisi kanunu hükümleri dairesinde Mart 931 zarfında itaya mebur olduğu kazanç beyannamesini bağlı olduğu varidat tahakkuk dairesine vermemiş olduğundan 2395 numaralı kazanç vergisi kanununun 2 inci maddesi mucibince namına tarhedilen 351 lira Kazanç ve 70 lira 20 kuruş Buhran vergisine aid 3/59 numaralı ve 29-5-934 tarihli birinci ihbarname mumaileyhin yuvası malûm olmadığından, hukuk usulu mahkemeleri kanunu mucibince ilânen tebliğ olunur ,



Tarsus icra memurluğundan :

935/1297

No.	Tarihi	Cinsi	H.M. M2	Kiymeti	Karyesi
90	K.evel	2 feykani	59 M.	500 lira	Eski
	329	ve altında	66 santim		Ömerli M,
		iki tahtani önünde			
		köşk ve köşk kısmen harap			

HUDUDU

Şarkan antakyalı İsmail garben kerime şimalen antakyalı mustafa ağa hanesi cenuben tarik hasa ve müşterek havlu ve bayan Zehra hanesi,

Alacaklı: Tarsusta bay istif Mehmet

Borçlu: Eski Ömerli mahallesinden Konsol Ali ve karısı Hamide

Yokarıda hududu ve evsafi yazılı hane açık artırmaya konmuş olup şartname 1-6-935 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 1-7-935 tarihine müsadif pazarlesi günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır. artırma bedeli muhammen kiymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü bakılmak şartıyla 16-7-935 tarihine müsadif salı günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırma gayri menkul yüzde 75 kiymetli bulmadığı takdirde 2280 no. lu kanun mucibince borç taksitle bağlanacağı ve bulunduğu takdirde ihale edileceği taliplerin muhammen kiymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 numaralı İera İflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikân bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadaranın ve İrtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan İddialarını İlan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihette alâkadaranın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra dairesine müracaatları İlan olunur.

## Kiralık Ev

Silifke ve Soğuk su caddelerinin birleştiği dört yol ağzında ve Asri furun karşısındaki köşede yedi odalı ve her türlü konforu cami bir Ev kiralıktır. Almak isteyenler Belediye yanında Sipahi ticarethanesine müracaat etmeleri .

3-5

## Mersinimizde

Sıhhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

## SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NİĞDELİ SELİM ŞEMİSİ  
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı  
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :  
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin  
dikkat nazarlarını ÇEKERİZ

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

## Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında  
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi  
dairende kabul eder .

18-30

## HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışık peynirlerimiz için hiç düşünmeyiniz  
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna  
müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis  
Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava  
deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

## Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı ka-  
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat  
etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklersiniz .

Mersin — Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi  
8-50

## Kiralık Ev

Yoğurt pazarı civarında Doktor Aslan Yakubun  
evinin kendi oturduğu üç oda ve bütün konforu havi  
suyu içinde ikinci katı kiralıktır. İstiyenler her gün  
görebilirler .

3 3

## Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap almır. Ve satılır Gaze-  
te bayii bay Hacı Felmiye müracaat ediniz

Yeni Mersin Basımevi — Mersin

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

Yeni Mersin Matbaası  
mücellit hanesi

Eskimiş, parçalan-  
mış, fersude kitapla-  
rımızı işe yaramaz de-  
ye atmıyoruz. birgün  
size lazım olur. Kitap  
larımızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.

Her nevi kitap ve  
defterler şık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak ciltlenir.

SAĞLIK  
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
tıbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
İnür .

## Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-  
yorsan Tayyare Cemii-  
yetine âza ol.